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Cirka 15 000 elever skriver om framtidens vänskap
–populär uppsatstävling av Newbody i samarbete med BRIS 

Intresset för uppsatstävlingen Vänskap i framtiden är fantastiskt stort. Över 600 klasser 
har anmält sig och i hela landet är cirka 15 000 elever engagerade i att skildra framtidens 
vänskap. Just nu pågår elevernas arbete med att skriva och skapa sina bidrag. 

– Det är fantastiskt roligt att så många skolor har valt att ta upp ämnet framtidens vänskap 
i klassrummen, säger Göran Harnesk, generalsekreterare på BRIS. Vi har märkt att fler och 
fler kontaktar vår stödverksamhet för att prata om just kompisar, vilket vi tar upp i BRIS-
rapporten 2011. Det är ett högaktuellt ämne, inte minst på grund av alla förändringar som 
sker i samhället tack vare ny teknik. 

Väcker tankar och diskussion hos barn och ungdomar
Tävlingen pågår till och med den 8 april. Därefter utser en jury vilken klass som vinner 
första pris, en skolresa för hela klassen. Juryn består bland andra av författarna Anders 
Jacobsson och Sören Olsson samt idrottsprofilerna Thomas Fogdö och Thomas Ravelli. 
	 Tävlingen är öppen för årskurs 5 och 6 i hela Sverige. Temat är ”Vänskap i framtiden” 
och syftet är att väcka tankar och diskussion hos barn och ungdomar kring ämnet. 
Uppsatstävlingen arrangeras av Newbody AB i samarbete med BRIS.

Vill du veta mer om tävlingen eller önskar bildmaterial, hör av dig till Kerstin Torsede på 
telefon 031-61 68 95 eller e-post kerstin.torsede@cohnwolfe.com eller Benny Dahl på 
Newbody, telefon 031-709 56 54, e-post benny@newbody.se.

Om Vänskap i framtiden
Vänskap i framtiden är en uppsatstävling som arrangeras av 
Newbody AB i samarbete med BRIS. Tävlingen är öppen för 
klasser i årskurs 5 och 6 i hela Sverige och pågår till och med den 8 april. Första pris är en skolresa 
(värde 25 000 kr) till hela klassen. Juryn består bland andra av författarna Anders Jacobsson och Sören 
Olsson samt idrottsprofilerna Thomas Fogdö och Thomas Ravelli. Läs mer på vanskapiframtiden.se.


